[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2009г.
                                     № 518                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 21.09.2008г. № 565 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района»
В связи с кадровыми изменениями и реорганизацией отдела культуры, спорта, работы с молодежью и общественными организациями Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 21.09.2008г. № 565 «О составе районной межведомственной антинаркотической комиссии» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Постановление Администрации Цимлянского района от 24.07.2008г. № 1016 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 21.09.2008г. № 565 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района» и постановление Администрации Цимлянского района от 13.11.2008г. № 1592 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 21.09.2008г. № 565 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района» считать утратившими силу.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.

      Глава района                                                                               Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел культуры
Администрации района
                                                                                                              Приложение

                                                                                                             к постановлению

Администрации района

от 19.06.2009 г.  № 518

СОСТАВ

районной межведомственной антинаркотической комиссии

Председатель комиссии:

	Климов

Геннадий Анатольевич

Заместитель председателя комиссии:
	- Глава Администрации Цимлянского района;

	Гуляев

Александр Дмитриевич
	- первый заместитель Главы Администрации Цимлянского района;

	Секретарь комиссии:

	Степанова

Лариса Михайловна
	- заведующий отделом культуры

Администрации Цимлянского района;

Члены комиссии:

	Алейников

Игорь Петрович

Каплина

Татьяна Петровна

	- заместитель Главы Администрации Цимлянского района;

- заместитель Главы Администрации   Цимлянского района;

	Герасимов

Юрий Михайлович
	- депутат Собрания депутатов   Цимлянского района
(по согласованию);

	Боженко

Ирина Александровна

Лященко

Николай Николаевич

	- заведующий отделом образования

  Администрации района;

- главный специалист по физической культуре и спорту;

	Киселёв

Антон Константинович
	- ведущий специалист по работе с молодежью Администрации района;

	Макарова

Татьяна Александровна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

Администрации района;

	Михаил

Александр Владимирович
	Глава Администрации Саркеловского сельского поселения

(по согласованию);

	Селиванов

Николай Николаевич
	- начальник Волгодонского межрайонного отдела Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ по Ростовской области (по согласованию);

	Савенко

Владимир Геннадьевич
	- начальник ОВД Цимлянского района

(по согласованию);

	Сидоров

Александр Борисович
	- атаман Цимлянского юрта
(по согласованию);

	Степанов

Юрий Николаевич

Сысоева

Галина Васильевна

	- заместитель председателя Собрания депутатов Цимлянского района

(по согласованию);

- врач психиатр-нарколог Волгодонского филиала ГУЗ «Наркологического диспансера» Ростовской области по обслуживанию населения Цимлянского района

(по согласованию);

	Хен

Лариса Ен-Сековна

	- помощник прокурора, младший советник юстиции (по согласованию);

	Шпилевая

Ирина Геннадьевна
	- главный врач МУЗ «ЦРБ».

  Верно: управляющий делами                                                        Н.И. Безбабнов